Υπάρχει (εσωτερική) δομημένη καλωδίωση από τον ODF μέχρι τις θέσεις εργασίας του κτιρίου.

Για την υλοποίηση θα χρησιμοποιηθούν υλικά τεχνολογίας (πολυσωλήνια και μικροκαλώδια) που 
χρησιμοποιούνται για τις ανάγκες του δικτύου ΜΑΝ.
Τιμή ενός τεμαχίου: Δέκα Εννιά Χιλιάδες Επτακόσια Είκοσι Ευρώ €19.720,00

Άρθρο 2ο   

Για την διασύνδεση του νέου χρήστη ΜΑΝ «Κτίριο Δημαρχείο Αγίου Μηνά» με τις ακόλουθες 
προδιαγραφές:

Ο ενεργός εξοπλισμός ΜΑΝ που απαιτείται για τη διασύνδεση του κτιρίου ΤΠΕ στο ΜΑΝ Δήμου Χίου 
θα είναι ο εξής:

Περιγραφή Ποσότητα

ws-c3560cx-8pc-s 1

[...]

Σημειώνεται ότι το ΚΟΙ θα τερματιστεί στο υπόγειο και εκεί θα εγκατασταθεί και ο ενεργός εξοπλισμός 
του χρήστη.

Για την υλοποίηση θα χρησιμοποιηθούν υλικά τεχνολογίας (πολυσωλήνια και μικροκαλώδια) που 
χρησιμοποιούνται για τις ανάγκες του δικτύου ΜΑΝ.
Τιμή ενός τεμαχίου: Είκοσι έξι χιλιάδες τριακόσια τριάντα Ευρώ €26.330,00

Ο Συντάξας                                      Ελέγχθηκε                                        Θεωρήθηκε